СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНДОМСКОЕ

РЕШЕНИЕ

от  25 сентября 2023 года                № 36
 с.Андомский Погост

«О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Андомское от 10.12.2020 г. № 210 «Об утверждении Правил благоустройства территории сельского поселения Андомское»

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет сельского поселения Андомское Решил:

1. Внести следующие изменения в решение Совета сельского поселения Андомское от 10.12.2020 г. №210 «Об утверждении Правил благоустройства территории сельского поселения Андомское»:

1.1. Раздел 1. Общие положения дополнить пунктом 1.9. следующего содержания: «Благоустройство на территории муниципального образования осуществляется с соблюдением Правил, установленных для зон с особыми условиями использования территорий (охранных зон).»
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования и размещения на официальном сайте сельского поселения Андомское в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава сельского поселения Андомское

               В.А. Савина